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MIXER 650VV (VELOCITA
VARIABILE)

Alimentazione (Volt/Hz)
Potenza (Kwatt/Hp)

A mm

B mm

Velocita Giri/Rpm

Peso netto (Kg)

Dimensione imballo (mm)

» Macchinario per uso professionale

= Corpo motore in acciaio inox

= Motore ventilato di produzione nazionale

= Termica di protezione al motore

» Impugnatura ergonomica per un maggiore comfortd'utilizzo

= Display a cristalli liquidi

»Regolatore a 9 velocita

» Sistema elettronico di stabilizzazione di velocita e potenza SRS (self-
regulating-speed)

» Giunti di connessione in polimero ad alta resistenza

» Mescolatore in acciaio inox dispanibile in 4 lunghezze: 300-400-500-600
mm

" Innesto mescolatore a vite

= Apparecchio certificato da ente di controllo

«Norme CE

= Fabbricato in ltalia

230/50-60

0,65

$130

400

2000/9000 max 13000
3,6

B.440D. 190 H. 160
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